MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

Diretoria de Ensino

Departamento de Ensino Técnico de Nível Médio

Errata de Edital – EDITAL Nº 022/2017

O diretor-geral do câmpus Pelotas do IFSul, no uso de suas atribuições, torna
pública Errata para o Resultado Final do Edital nº 022/2017, referente à
seleção para suprimento de vagas de monitoria, complementando os
resultados divulgados conforme abaixo especificado.

1. RESULTADO FINAL

CURSO DISCIPLINA CANDIDATO SELECIONADO

Mecânica Métodos e
processos/fundamentos de
usinagem

Eduarda Peroba

CURSO DISCIPLINA CANDIDATO SELECIONADO

Química Operações Unitárias Carina Mendes Soares

Os demais resultados permanecem conforme a publicação anterior.

Marina Mendonça Loder
Chefe do Departamento de Ensino Técnico de Nível Médio

Rubinei de Servi Ferraz

Diretor de Ensino

Carlos Jesus Anghinoni Corrêa
Diretor-Geral do Câmpus Pelotas